A 3 Quos

Blo. ordi.

Hieremie Ca. XLIII

Nico. de lyra

Quia dicit dominus... tradidit ppheta ex sermone... tradidit: ne nomen eius vocetur ore iudeorum in terra egypti...

tiū in terra egypti in phatures dicētes: Sermo nē quē locut' es ad nos i noīe domini nō audie-

ideo iuravit per nomē suū sic et ben. xxiij. Per memet ipsū iuravit dīc dñs rē. Ecce ego vigilabo rē. cito inducā sup eos malū pene. p Et sciet oēs reliq̄e iuda. p pene experientiaz q̄ hñt modo oculos clausos p culpā. Cetera patēt.

Nico. de ly.

patet vsq̄ ibi: a Sermo nem quez locut' es ad nos in nomine domini nō audie-

mus ex te: sed faciētes faciē' omne vrbū qd egrē die' d ore nro: vt sacrificem' regie celi z libem' ei libamīa: sic fecim' nos et p̄ses nri reges nri z p̄ncipes nri i vrbib' iuda z i plateis hierlm: z satu-

Moraliter.

Verbum qd factū ē ad Hieremīā et ad oēs iudeos qui habitabāt in terra egypti in magdalo: q̄ interptat' iniquitatis magnitudo. iō p eā supbia signat' q̄ cōcurrit in omni pctō. + Et i taphnis. q̄ interptat' mādās humilia ppter qd auaricia signat' q̄ magnitudine stat' nō q̄rit sed paruitatē vt d̄ pecunijis faciat magnū aceruū. + Et in mēphis. q̄ ex ore i terptat' ppter hoc p eā gula signat'. + Et i terra phatures. q̄ decepti cōculcatio i terptat'. iō p eā luxuria defignat'. Eccl. ix. Dulci fornicaria quasi sterē in via cōculcabit. Igit' habitātes in magdalo sūt inanis glorioz. si. in taphnis vero cupidit' et auari. i mēphis aut' gulosi: z in terra phatures luxurioz sicut de istis dicit' infra in eorū p̄sona. + Faciem' omne verbum quod egrēditur de ore nostro vt sacrificem' regine celi. i. lune per quā signat' fortuna eo q̄ e varia. bilis sicut illa. Unde dicit' q̄ dā: Nota fortunē variā imagine lune. Crescit decrescit i eodē sistere nescit. Dies aut' p̄dicat' i cultu fortune sūt occupati: nā ad q̄rēdū bōa fortune sunt totalit' intēti q̄ bona sunt excellētie mūdiales q̄tū ad supbos. diuitie tpa les q̄tū ad cupidos z auaroz. delitē carnales q̄tū ad gulosos z luxuriosos. Cum istis autē habitabat Hieremias nō tñ cōmunicās operib' eoꝝ malignis: s̄ magis eos renocās ab eis. p̄ qd dixit eis infra: + Hec dicit dominus exercitū. z se quis: + Consumēt omnes in terra egypti gladio z fame rē. p istas penas corporales signant' inferni pene multiplices quas incurruntpredicti peccatores.

Additio. Ubi nos hoc loco: Et sacrificem' regine ce. In hebreo h̄: Op̄ celesti seu celoꝝ. qd nō ē itel ligēdū de luna tñ s̄ de stel latōe sider' put dictum fuit supra capitulo septimo i ad ditione secunda.

Moab. Sic e circūcisio carnal' & spūal'. Ca. XLVIII sic moab carnal' & spūal'. Moab iterptat de pre vl' aqua paterna tā q̄ de incestu & ebrietate cōcept' quasi absente & nesciēte patre. Rex moabitay balaā: ariolū ad maledicenduz inuitauit: qui cōtra moab hec intra cetera pphetauit: Oietur

stella ex iacob et exurget homo ex israhel et percutiet principes moab. Significat autē moab sapientiā secularē. de q̄ dicit: Perdam sapientiā sapiētū que auctore sui sensū habet: qui ex dei cognitione generatur. videt quidē de patre nasci: sed q̄ adulter est et aduersarius pplo dei de incestu & spelūca & nocte generatur: vnde in nocte perijt fm Esalam in erroze. s. sempiterno: sicut egyptij a vigilia matutina. i. nocte fluctib' obtuti sūt. Et Loth de sodomis nocte peunitib' venit in segozet: et or' ē ei sol.

Hic Esaias. Quia nocte vastata est ar. cōtricit moab. Notandū autē q̄ nabo iterptat sessio vel ppheta. cariatbarim ciuitas vel villa siluarū: efebōn cogitationes: luitb' gene oronaim foramē meroris. Quia ergo omne dogma frūm veritati absq̄ inspiratiōe dei: de humano sensu in erroris tenebris nascit: nocte vastat: et argumēta eius. i. muri ecclesiastico sermone destruit: vt eter/ no silēto cōtriceat: et factio eoz ad penitentia et lachrymas x̄taf sup nabo. i. pphetiā vel sessionē: magistrōs. s. eoz rā & sup cariatbarim vbi non sūt arbor fructuose: sed saltus infertilis erit: vlulat' et planc' & oia eloquētie ornamenta tollent: vt nudi remaneant & de fomes. Et si quid vitilitatis habere videbant: in barba rasa a viro ecclesiasti eo effeminatū et debile cōprobet. Acci gun' sacco penitētie: et sup teeta et dogmata in quib' se sublimes credebāt: & in plateis spaciose vie q̄ ducit ad mortē erit vlulat': nec ascēdet p supbiaz s̄ descendit in flētū. Tūc intelligēt omnes cogitationes suas vanas qd̄ interp̄taf efebōn: & casū et ascensuz supbie vt vox eoz audiat' vsq̄ ad opa mala q̄ fecerūt: et mādarū qd̄ putabāt dei pp̄tia se cōfessione dānātes. Quis egerit penitentia: q̄ p luitb'. i. genarū lachrymas ad altare concedāt: & q̄si meroris foramine in introitu clamorē cōtritiōis lenēt ad dñm dicētes. Sacri. d. s. cō. rē. b. Ue sup na. P̄dicat vastationē babilonioz sup nabo venturaz et sup eoz vbes incl' yraf: vt qui hostes fuerūt populi dei et deriserūt eū: vertent' in derisum ceteris nationib'. vnde in sequentib': Sūt enī tibi in derisū israhel quasi inter fures reperisses eū. Hinc Esaias.

Onus moab rē. Et at moab puincia arabū: nabo ciuitas nobil' i q̄ erat chamos idollū qd̄ et beelphegor. Saluate aias ve. Qui volūt saluare aias suā fugiāt versutā doctrinā philosophoz et hereticoz: vbi cert' est interit': & p humilitatē cōfessiōis agāt penitentia erroris in deserto districte abstinentie: maneatq̄ in simplicitate & veritate catholice doctrine. d. Date flo. rē. q̄ innētioe hūana & in sc̄lari sc̄ia florere videbat: in desertū & in solitudinē redigetur: qz vere displicet deo ois hypocrisis vt sequēs snia oūdit: Maledict' q̄ facit o. b. f. Necesse est enī vt nō solū intueamur qd̄ agim': sed etiā qua discretiōe agim'.